

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 91 Lunes 18 de mayo de 2015 Pág. 5337

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales FUSIONES Y ABSORCIONES DE EMPRESAS

4393

INNUO, S.L.
(SOCIEDAD ABSORBENTE)

XALOC BCN INNOVACIO, S.L.

ENGAGIST WORLD, S.L.U.
(SOCIEDADES ABSORBIDAS)

Las Juntas Generales de socios de Innuo, SL y Xaloc Bcn Innovació, S.L. celebradas ambas el 4 de mayo de 2015 con carácter de universales, aprobaron, por unanimidad, la fusión de las sociedades indicadas en la cabecera mediante dos operaciones unidas: (i) la fusión por absorción de Engagist World, S.L.U. (sociedad absorbida) por Xaloc Bcn Innovació, S.L. (sociedad absorbente), siendo Xaloc Bcn Innovació, S.L. titular del 100% del capital social de Engagist World, S.L.U., y (ii) la fusión por absorción inversa de Xaloc Bcn Innovació, S.L. (sociedad absorbida) por parte de Innuo, S.L. (sociedad absorbente), siendo Xaloc Bcn Innovació, S.L. titular del 100% del capital social de INNUO, S.L. La sociedad absorbente no ampliará su capital social ni efectuará otras modificaciones en sus estatutos, conforme a los términos y condiciones del proyecto común de fusión aprobado en las respectivas Juntas de socios.

Se hace constar el derecho que asiste a los socios y a los acreedores de las sociedades intervinientes en la fusión a obtener el texto íntegro de los acuerdos adoptados y de los balances de fusión.

Se hace constar igualmente el derecho que asiste a los acreedores de las sociedades intervinientes a oponerse a la fusión en el plazo y en los términos previstos en el artículo 44 de la Ley 3/2009, de 3 de abril, de Modificaciones Estructurales de las sociedades mercantiles.

En Barcelona, 6 de mayo de 2015.- Los Administradores solidarios de Innuo, S.L. y Engagist World, S.L.U., Don Xavier Lorenz Campsolinas y Don Joan Asensio Barceló, y el Secretario del Consejo de administración de Xaloc Bcn Innovació, S.L., Don Joan Jové Prats.

ID: A150021080-1